
Ogłoszenie nr 500211432-N-2018 z dnia 04-09-2018 r.

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich: „PRZEBUDOWA DROGI
WOJEWÓDZKIEJ NR 390 W M. SOSNOWA”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 605647-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, Krajowy numer identyfikacyjny
89072384100000, ul. ul. Daleka  19, 57-200   Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, państwo
Polska, tel. 74 81 51 657, e-mail zdp@zabkowice-powiat.pl, faks 74 81 53 541.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdp-zabkowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 390 W M. SOSNOWA”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.251.13.2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wojewódzkiej nr 390 w m. Sosnowa , odcinek
od km 2+170,0 do km 2+550,00. Zakres robót stanowi przebudowę drogi wojewódzkiej wraz z
skrzyżowaniami i zatoką autobusową. Zakres obejmuje przebudowę nawierzchni drogowych: -
przebudowa nawierzchni asfaltowych 3131,7 m2 - przebudowa nawierzchni z kostki betonowej
268,9 m2 - wykonanie podbudowy MCE - wykonanie nawierzchni asfaltowych - wykonanie
poboczy tłuczniowych - wykonanie nawierzchni drogowych - oczyszczenie istniejącego rowu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5e82db25-30ce-42fd-a3c5-9f29...

1 z 2 2018-09-04, 12:10



przydrożnego - remont istniejących przepustów pod zjazdami - wykonanie zjazdów z drogi
wojewódzkiej - przebudowa dróg powiatowych w obrębie skrzyżowań. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.93.
ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ kwota złożonej oferty znacznie
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Zamawiający na wykonanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę brutto 465.361,09 zł
słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden 09/100 złotych brutto W
przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta dla wykonania przedmiotu zamówienia
za cenę brutto 1.091.437,19 zł. W związku z tym, że cena oferty brutto 1.091.437,19 zł.
przewyższa znacznie kwotę brutto 465.361,09 zł, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na
realizację zamówienia zamawiający, postępowanie o udzielenie zamówienia ZP.251.13.2018 na
wykonanie:„PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 390 W M. SOSNOWA”na
podstawie przesłanki zawartej art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy z dn.29-01-2004 Prawo zamówień
publicznych (Dz. U z 2017r. poz.1579 ze zm.)unieważnił.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5e82db25-30ce-42fd-a3c5-9f29...

2 z 2 2018-09-04, 12:10


